Numero

793093

785296

803291

796295

802524

787041

788056

803387

799631

785695

EDITAL 312 - MESTRADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

LISTA PRELIMINAR DE INSCRICOES CONFIRMADAS
Candidatos listados em ordem alfabética para simples conferéncia. Esta listagem ndo possui cardter classificatorio.

OSB.: Caso seu nome nao conste na listagem, favor enviar e-mail para: posgraduacao@ifsuldeminas.edu.br

Candidato

ALEXANDRE DIAS DA SILVA

ANA LUISA MOREIRA

ANDRESSA PEREIRA MENEZES

BRUNA DE ALMEIDA ROMANELLI

CARLA RIBEIRO DE CAMPOS

CASSIA DE OLIVEIRA

CHRISTIAN VITAL SOUZA

CLAUDIA ALVES VIEIRA

DOMENICA AUGUSTO DOS SANTOS

FABIO NIKSON DO NASCIMENTO

Curso

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestao da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos
Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos
Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovagao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios
Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Status

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada



803318

803262

790179

790878

801812

803335

789884

802699

803375

789737

790981

789261

789871

786459

788574

FABRICIO AVANCINI

GABRIEL DA SILVA REZENDE

HANNAH VICTORIA SANTANA BITTENCOURT

HIGOR MATEUS BUENO SILVA

IARA MACHADO ANNECHINI

JAQUELINE DE OLIVEIRA DIAS

JOAO LUIZ RODRIGUES JUNIOR

JOELIA MONTEIRO MARINS

JULIO CESAR FRANCISCO

KAREN MAGALHAES JOVANI

LAENE VIEIRA DA SILVA

LARA GONCALVES MERANTE

LAURA PIMENTA OLIVEIRA TAVEIRA

LEANDRO VITOR ALVES

LETICIA DARCIE MELCHIORI

Mestrado Profissional C.T.ATecnol. Cervejeira e
de Bebidas Fermentadas

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios
Mestrado Profissional C.T.A Inovagao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios
Mestrado Profissional C.T.A Inovacao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestao da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacgao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios
Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestao da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A.Tecnol. Cervejeira e
de Bebidas Fermentadas

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada



790632

802634

791503

802719

798478

788621

789726

801143

803369

784881

798097

800413

791677

787586

794562

LETICIA PEREIRA SANTOS

LUIZ AUGUSTO SENEDESE RIBEIRO

MAIARA MENDES PEREIRA

MARIA EDUARDA MASCARENHAS DO NASCIMENTO

MARIANA DE OLIVEIRA MIRANDA

Matheus (MATHEUS LEONARDO DE SOUZA)

MICAELLA FERREIRA LOPES ANASTACIO

PAULA PRADO MARCONDES

PEDRO BORGES DE OLIVEIRA NETO

RAFAELA ALVES RIBEIRO

RODRIGO FERNANDO DA SILVA

SARAH LEITE CLAUDINO

TAMIRIS ALVES DOS SANTOS

THAIS APARECIDA FERREIRA DA SILVA

THAIS DA SILVA ROCHA

Mestrado Profissional C.T.A Inovacao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestao da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.ATecnol. Cervejeira e
de Bebidas Fermentadas

Mestrado Profissional C.T.A. Gest3o da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacao e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestao da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada



791262

789172

788113

786829

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA

VINICIUS MIRANDA BELIZARIO

WESLEY PEREIRA DOS SANTOS

YRIS ADRIANE ELOI REIS

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A.Tecnol. Cervejeira e
de Bebidas Fermentadas

Mestrado Profissional C.T.A. Gestdo da Qualidade
na Cadeia Produtiva de Alimentos

Mestrado Profissional C.T.A Inovacdo e
Desenvolvimento de Produtos Alimenticios

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Confirmada

Confirmada

Confirmada

Confirmada



